РОССИИС]КАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ý,,lPКy,i,C к.,\я оБлАсть

Администрация
Зиминского районного муниципаль}{ого образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.1 1.2020 г. Зима ЛЬ 931

Об утверясдении муниципагtьной програмN,rы
Зlтlци н cKot-o район tl o1,o ýlyници пальноI,о образования
<< Здоровое по KoJ-Ie}llle))

Руководствуясъ статьей t79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным закOном от 06.10.2003 }f9 131- ФЗ <Об общих принципах организации местного
самсуправлениr{ в Российской Федерации}i, постановлением аlц{инистрации Зиминского
районного hfуЕицишального образования от 03.11.2020г Ns 921 кОб утверждении Положения
о порядке принr{тиr[ решений о разработке, формированиjI, утвержденияреаJIизации и оценки
эффективнооти муниципаJьЕьD( гIрограмм Зиминского районного муfiициfiапьшого
образованияD} статьямu 22,46 Устава Зrтминского районного муЕиципtlJьного образования,
администрации Зиминского районного муниципального образования.

ПоСТАноВЛlЕТ:

l. Утверлить на 2021-2026 годы Nrуниципальную программу Зиминского районного
муниципацьного образования кЗдоровое поколение> (Приложение).

2. Признать }тративII]иN,I силу fiостановленIIе администрации Зиминскоr,о

районного м}.ниципального образования от 20.11.2015г. NрlOб1 (Об утвер}кдении
N.{,yниципацьной программы <Развитие физи.rеской культуры, спорта и молодежной политики
в Зиминском районе> на20\6-2018 годы с 01.01 .202| т,ода

З. Отделу по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации
Зишrинского районного муниципального образования (Бурбах Н.А.) разl,tестить настояшее
постановление на официачьном сайте администрации Зиминского районного муниципального
образования www.Izima.ru в информационно-телекоlчIfoIуникационной сети <Интернет).

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.

5. Контролъ испоJшения настоящего
социалъItым вопросам Ю.А.Чемезова

Мэр ЗимиЕского районного
муниципr}льного образования

на заместитеJU{ мэра по

Никитина